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 نگاهی بر دلبستگی غرب به بازی
 شکست خورده تهدید تمامیت ارضی ایران 

امام جمعه موقت تهران:
 عاشورا در غزه 

جریان دارد
2

هنگامی که اسماعیل هنیه در تهران به دست 
رژیم صهیونیستی ترور و به شهادت رسید،‌ سران 
رژیم جعلی اسرائیل تصور می‌کردند کار تمام شد 
و حماس و مردم غزه مقاومت را کنار خواهند 

گذاشت، اما اینگونه نشد.
سازمان حماس به زودی جانشین هنیه را تعیین 
کرد و یحیی السنوار فرماندهی حماس را به 
عهده گرفت و در میدان همچون دیگر رزمندگان 
حماس به جنگ با ارتش اسرائیل مشغول بود و 

نیروهای خود را فرماندهی می‌کرد.
زمانی که سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله 
لبنان در حملات تروریستی صهیونیست‌ها به 
شهادت رسید، اسرائیل جعلی و موقت باز هم 
تصور می‌کرد کار حزب الله تمام شد، اما زهی 
خیال باطل و خام! نیروهای حزب الله نه تنها 
سرخورده و ناامید نشدند بلکه حملات سنگین 
خود را آغاز کردند و نشان دادند هر چند فرمانده 
خود را از دست داده‌اند اما آرمان‌ها پا برجا است 

تا زمان پیروزی.
نیروهای حماس به خوبی، مقاومت و قیام را درک 
کرده‌اند و این ایستادگی تا شهادت را از مکتب 
امام حسین )ع( و حضرت امیر مؤمنان علی )ع( 
فرا گرفته‌اند چرا که هر یک از آنها بارها سخنان 
آن بزرگواران را بر زبان آورده و سرلوحه قیام خود 

قرار داده‌اند.
غزه کربلای دیگر است، در میان مردم فلسطین 
رواج پیدا کرده هر چند آنها شیعه نیستند اما 
اعتقاد قلبی به قیام اباعبدالله الحسین )ع( دارند.

چند ماه پیش »یحیی سنوار«، رئیس دفتر 
سیاسی حماس در غزه، در نامه‌های خود، شرایط 
حاکم بر غزه را با قیام کربلا مقایسه و تاکید کرده 
برای شهادت آماده است. او این را هم نوشته بود 
که »باید در همان مسیری که شروع کرده‌ایم 

پیش برویم. یا بگذار کربلای جدیدی باشد.«
یک فلسطینی زیر بمباران صهیونیست‌ها مقابل 
دوربین فریاد می‌زند، غزه کربلای امروز است، من 
شیعه نیستم اما درباره امام حسین)ع( مطالعه 

کرده‌ام...«
فرهنگ عاشورا و کربلا جهانی شده، ‌هر آزاده‌ای 
در جهان با توسل به قیام اباعبدالله الحسین )ع( 
مقابل جور و ستم ایستادگی می‌کند، مبارزه 
می‌کند و به شهادت می‌رسد و می‌داند و یقین 
دارد که مرگ با عزت بهتر از زندگی با ذلت است 
و این را از امام حسین)ع(  و فرهنگ عاشورا فرا 

گرفته است.
یحیی سنوار به شهادت رسید، اما راه او ادامه 
خواهد داشت، سنوارهای زیادی از دل مردم 
فلسطین و غزه رشد خواهند کرد و سر برخواهند 

آورد همچون ققنوس از دل آتش.
یحیی سنوار دلاورانه در نبرد با ارتشی تا دندان 
مسلح تا آخرین گلوله و سلاحی که برای او باقی 
مانده بود مقاومت کرد و به شهادت رسید و اجازه 

نداد تا به اسارت دژخیمان صهیونیستی در آید.
تصاویر شهادت یحیی سنوار خود گویای چگونه به 
شهادت رسیدن او است، می‌خواستند کشته شدن 
او را با ذلت نشان دهند اما عکس‌ها و فیلم‌ها 
واقعیت را نشان داد و ثابت کرد که مبارزان در راه 
خدا ترسی از مرگ ندارند بلکه آن را راهی برای 

رسیدن به معبود می‌دانند.
و چه زیبا گفت امام انقاب و قیامی که علیه 
صهیونیست‌ها و ظالمان عالم به راه انداخت؛ »من 
کراراً این را گفته‌ام که ما چه کشته بشویم و چه 

بکشیم پیروزیم.«

سنوارهای دیگری خواهند روئید

پزشکیان در پیامی:
 شهادت خللی در مقاومت امت اسلامی 
در برابر زور و اشغال ایجاد نمی‌کند
1

اخبار

سرمقاله
»سنوار« اسطوره‌ای که هزاران ابراهیم راهش را تا نابودی اسرائیل ادامه خواهند داد
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پزشکیان در پیامی:
 شهادت خللی در مقاومت امت اسلامی 

در برابر زور و اشغال ایجاد نمی‌کند
مسعود پزشکیان در پیامی به مناسبت شهادت جناب یحیی سنوار تصریح کرد: جهاد در تقابل 
با تجاوز و هدیه بخشیدن آزادی و رهایی به صاحبان حقیقی سرزمین‌های اشغالی، حرکت 
عظیم و هدف والایی است که با ترور و حذف قهرمانان این عرصه متوقف نخواهد شد. متن پیام 

رئیس جمهور به شرح زیر است؛
خبر ترور و شهادت مبارز نستوه، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس، جناب یحیی سنوار، گر 
چه برای همه آزادی‌خواهان عالم به خصوص مردم قهرمان فلسطین دردناک و تأثر برانگیز بود، 
در عین حال نشانه آشکاری از توقف‌ناپذیری جنایات رژیم اشغالگر و کودک‌کش صهیونیستی 
است. شهید سنوار در طول حیات ارزشمند خود سال‌ها در اسارت رژیم سفاک صهیونیستی بود 
و پس از آن هم تا آخرین لحظه عمر پر افتخارش قهرمانانه جنگید و از پای ننشست. جهاد در 
تقابل با تجاوز و هدیه بخشیدن آزادی و رهایی به صاحبان حقیقی سرزمین‌های اشغالی، حرکت 
عظیم و هدف والایی است که با ترور و حذف قهرمانان این عرصه متوقف نخواهد شد. همان‌گونه 
که شهید عزیز، اسماعیل هنیه گفت: »اذا غاب سید، قام سید« دشمن آگاه باشد که با شهادت 
سرداران، قهرمانان و فرماندهان، خللی در مقاومت امت اسامی در برابر زور و اشغال ایجاد 
نخواهد شد. اینجانب شهادت این فرمانده دلاور جهادی شهید یحیی سنوار را به مقام معظم 
رهبری، مردم مظلوم و مقتدر غزه و همه‌ی آزادی‌خواهان جهان تبریک و تسلیت عرض می‌کنم.

بیانیه حزب الله لبنان درباره شهادت یحیی السنوار
حزب الله لبنان در بیانیه ای شهادت یحیی السنوار رهبر جنبش حماس به دست نظامیان 

صهیونیست را تسلیت گفت.
در بیانیه حزب الله لبنان آمده است: به ملت مبارز و مظلوم فلسطین و برادرانمان در جنبش 
حماس و امت عربی و اسلامی و همه مجاهدان و مبارزان و آزادگان دنیا، شهادت فرمانده طوفان 
الاقصی رئیس دفتر سیاسی حماس برادر مجاهد یحیی السنوار رحمت الله علیه را تسلیت 
می‌گوئیم. به خانواده بزرگوار و ایثارگر ایشان تسلیت عرض می‌کنیم و برای آنها از خداوند صبر و 
سلوان و حسنه ثواب آخرت طلب می‌کنیم. حزب الله بیان کرد: فرمانده شهید یحیی السنوار که 
امانت و مشعل را از شهید اسماعیل هنیه گرفت تا راه مقاومت و جانفشانی با مجاهدان را طی 
کند، مجاهدان و مبارزانی که در برابر پروژه آمریکایی و اشغالگری صهیونیستی ایستادند و در این 
را خونشان را دادند و به شهادت رسیدند و به مراتب کرامت و کمال انسانی رسیدند. ما در حزب 
الله که به همراه ملت مقاوم و استوار لبنان با تبعات تجاوزگری دشمن صهیونیستی جنایتکار را 
روبرو هستیم. بار دیگر حمایت و ایستادگی خود در کنار ملت مان فلسطین را مورد تاکید قرار 

می‌دهیم و اطمینان کامل به وعده الهی و یاری بندگان مومنش را داریم.

»»یحیییحیی«« تا ابد ماندگار تا ابد ماندگار
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 کتاب دیگر 
یار مهربان نیست!

m.director80@yahoo.com

محمد صفری

صفحه 6
پرچمش برافراشته می‌ماند

صفحه 2

خانم وزیر راه! در اوج تحریم 
 هوایی جلوی کلاهبرداری 

با طعم ارزش افزوده را بگیرید
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 به جای استاندار 
می‌توانست وزیر باشد!

یادداشت‌های روز
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آگهی فراخوان  عمومی شماره  403-115

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان 

ت اول
نوب

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی 
ذیل از طریق برگزاری مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

ب( محل تاًمین اعتبار : از محل اعتبارات ملی و استانی
ج( شرایط متقاضی :  1 - داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه 
انجام تعهدات .3- دارا بودن رتبه 5 نیرو و تاسیسات . لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای 
پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد فراخوان از ساعت 15:30 مورخ 1403/07/29  لغایت ساعت  15:00 مورخ  1403/08/06 به پایگاه 
اینترنتی سامانه تدارکات الترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد فراخوان، ساعت  
15:00  مورخ 1403/08/19 و بازگشایی پاکات ساعت  08:00 مورخ 1403/08/20 خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی 

www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. 
شناسه آگهی 1807950

نوبت اول 1403/7/28 ، نوبت دوم 1403/7/29

وزارت راه و شهرسازی 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای  استان هرمزگان

پیمان شهرستانمبلغ برآورد)ریال(موضوع پروژه مدت 
)ماه(

ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمین  مبلغ 
کار )ریال(

81،466،924،196بندر سیریک29،338،483،922اجرای سیستم روشنایی ورودی شهر بندر سیریک 

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگیری کنیم.

دعوت نامه آگهی مناقصه مرحله اول    دوم 

واحد امورقراردادهای
شهرداری مسجدسلیمان

ت اول
نوب

شهرداری مسجدسلیمان در نظر دارد عملیات مشروحه زیر را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

1- محل دریافت و تحویل اسناد سامانه ستاد )تدارکات الکترونیک دولت( و تحویل پاکت الف امور قراردادها شهرداری مسجدسلیمان می 
باشد.

2 - سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه ارائه میگردد.
تاریخ چاپ نوبت اول : 1403/07/28      تاریخ چاپ نوبت دوم : 1403/07/29 

واگذاري امور خدمات شهري منطقه 2 عنوان پروژه

625/543/861/278 ریال برآورد اولیه 

24 ماه شمسی مدت اجرای کار

تضمین شرکت  مبلغ 
در مناقصه

31/300/000/000  ریال بحساب 0110022996004 بانک ملی به نام دریافت وجه سپرده یا ارائه ضمانت نامه بانکی 

رتبه مورد نیاز 

جاريمحل تامین اعتبار

حسن  ضمانت  مبلغ 
اجرای تعهدات

بنام  بانک ملی  به شماره حساب 0110022996004  نقد  واریز وجه  یا  و  اولیه  برآورد  مبلغ  میزان 5 درصد  به  بانکی  نامه  ارائه ضمانت 
دریافت وجه سپرده 

جلسه افتتاح پاکاتآخرین مهلت تحویل پیشنهاداتتاریخ پایان دریافت اسنادتاریخ شروع دریافت اسنادبرنامه زمانی مناقصه

1403/7/291403/08/021403/08/131403/08/13

شناسه‌آگهی: 1806678       م الف: 2534

فراخوان ارزیابی مشاوران به روش قیمت و کیفیت )همزمان(فراخوان ارزیابی مشاوران به روش قیمت و کیفیت )همزمان(
سازمان برنامه و بودجه کشور در نظر دارد خرید خدمات مشاوره جهت »بازطراحی، تولید و پیاده‌سازی سامانه مدیریت دانش اسناد فنی و 
اجرایی کشور)سما2(« به شماره فراخوان 2003003871000020 را به روش قیمت و کیفیت )QCBS( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید. مشاوران برای دریافت اسناد ارزیابی کیفی )RFQ( می‌توانند از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی 
www.setadiran.ir  اقدام نمایند. تمامی مشاوران در صورت عدم عضویت قبلی، لازم است مراحل ثبت‌نام در سامانه ستاد را تکمیل و پس 

از دریافت گواهی امضای الکترونیکی، نسبت به دریافت اسناد و شرکت در ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد اقدام نمایند. 
1‏- برآورد پروژه: مبلغ )56،168،000،000( ریال

2‏- تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: ‌شنبه 1403/07/28
3‏- مهلت زمانی دریافت اسناد از سامانه از زمان انتشار فراخوان: تا ساعت 12:00 روز چهارشنبه 08/02‏/1403

4‏- مهلت زمانی ارائه اسناد: تا ساعت 12:00 روز ‌شنبه 12‏/08‏/1403
5- نشانی کارفرما: تهران، میدان بهارستان، خیابان صفی علیشاه، سازمان برنامه و بودجه کشور

 اطلاعات تماس سازمان جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد استعلام ارزیابی کیفی: تلفن: 33274933
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456‏-021 و 021-57895000


